
Znak sprawy: FZP.271.4.2024 Murowana Goślina, 21.02.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605 ze zm.), dalej ustawy, przekazuję poniżej informacje z otwarcia 

ofert, które odbyło się  21 lutego 2024 r. o godz. 10:30 i dotyczyło postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie ww. ustawy, obejmującego wykonanie zadania pn.: 

 „Remont cząstkowy nawierzchni gruntowej i brukowej oraz 

profilowanie na terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina w 2024 roku” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień  

21 lutego 2024 r., do godz. 10:00 – na Platformie zakupowej złożono  

6. (sześć) ofert:  

1) oferta oznaczona nr 1. została złożona na Platformie zakupowej  

w dniu 20.02.2024 r. o godz. 13:34:34 – przez Wykonawców (Konsorcjum): 

a) LIDER: DOMI AGNIESZKA NOWACKA 

z siedzibą: Plac Niepodległości 2, 62-035 Kórnik; 

b) PARTNER: BRIKBAU ANNA NOWACKA 

 z siedzibą: Śremska 27, 62-035 Kórnik. 

Zaoferowana przez ww. Wykonawców cena brutto (wynagrodzenie kosztorysowe) wykonania 

zamówienia wynosi:   581.667,00 PLN. Pozostałe parametry oferty podlegające ocenie: 

-  czas rozpoczęcia napraw zwykłych (RZ): 2 dni robocze, 

-  czas reakcji na przystąpienie do realizacji napraw awaryjnych (RA): 6 godzin, 

-  termin zabezpieczenia napraw awaryjnych (TA): 2 godziny, 

- długość udzielonej gwarancji jakości na roboty w zakresie profilowania i 

wałowania (G): 90 dni. 

2) oferta oznaczona nr 2. została złożona na Platformie zakupowej  

w dniu 20.02.2024 r. o godz. 14:59:14– przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Usługowo- Handlowe Anmak 

z siedzibą: ul. Paderewskiego 23/9, 64-610 Rogoźno 

Zaoferowana przez ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie kosztorysowe) wykonania 

zamówienia wynosi: 1 752 719,25 PLN. Pozostałe parametry oferty podlegające ocenie: 

-  czas rozpoczęcia napraw zwykłych (RZ): 2 dni robocze, 

-  czas reakcji na przystąpienie do realizacji napraw awaryjnych (RA): 6 godzin, 

-  termin zabezpieczenia napraw awaryjnych (TA): 2 godziny, 

- długość udzielonej gwarancji jakości na roboty w zakresie profilowania i 

wałowania (G): 90 dni. 

 



3) oferta oznaczona nr 3. została złożona na Platformie zakupowej  

w dniu 20.02.2024 r. o godz. 22:44:15 – przez Wykonawcę: 

RRW Polska Sp. Z o.o. Sp.k. 

z siedzibą: ul. Wasznika 5, 78-550 Czaplinek 

Zaoferowana przez ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie kosztorysowe) wykonania 

zamówienia wynosi:   747.717,00 PLN. Pozostałe parametry oferty podlegające ocenie: 

- czas rozpoczęcia napraw zwykłych (RZ): 2 dni robocze, 

- czas reakcji na przystąpienie do realizacji napraw awaryjnych (RA): 6 godzin, 

- termin zabezpieczenia napraw awaryjnych (TA): 2 godziny, 

- długość udzielonej gwarancji jakości na roboty w zakresie profilowania i    

wałowania (G): 

 

4) oferta oznaczona nr 4. została złożona na Platformie zakupowej  

w dniu 21.02.2024 r. o godz. 00:48:32 – przez Wykonawcę: 

BDT Wysocki Paweł 

z siedzibą: ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina 

Zaoferowana przez ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie kosztorysowe) wykonania 

zamówienia wynosi:   594 781,26 PLN. Pozostałe parametry oferty podlegające ocenie: 

-  czas rozpoczęcia napraw zwykłych (RZ): 2 dni robocze, 

-  czas reakcji na przystąpienie do realizacji napraw awaryjnych (RA): 6 godzin, 

-  termin zabezpieczenia napraw awaryjnych (TA): 2 godziny, 

- długość udzielonej gwarancji jakości na roboty w zakresie profilowania i 

wałowania (G): 90 dni 

 

5) oferta oznaczona nr 5. została złożona na Platformie zakupowej  

w dniu 21.02.2024 r. o godz. 08:34:39 – przez Wykonawcę: 

FERD Firma Robót Inżynieryjnych i Drogowych Ryszard Bianek 

z siedzibą: ul. Szarych Szeregów 25, 63-000 Środa Wlkp. 

Zaoferowana przez ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie kosztorysowe) wykonania 

zamówienia wynosi:   648 763,50 PLN. Pozostałe parametry oferty podlegające ocenie: 

-  czas rozpoczęcia napraw zwykłych (RZ): 2 dni robocze, 

-  czas reakcji na przystąpienie do realizacji napraw awaryjnych (RA): 6 godzin, 

-  termin zabezpieczenia napraw awaryjnych (TA): 2 godziny, 

- długość udzielonej gwarancji jakości na roboty w zakresie profilowania i 

wałowania (G): 90 dni. 

6) oferta oznaczona nr 6. została złożona na Platformie zakupowej  

w dniu 21.02.2024 r. o godz. 09:08:39 – przez Wykonawcę: 

Pawrol- Pawlak Usługi Rolniczo Budowlane Marzena Pawlak 

z siedzibą: ul. Złotoryjska 18, 62-095 Murowana Goślina 

Zaoferowana przez ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie kosztorysowe) wykonania 

zamówienia wynosi:   1 548 304,32  PLN. Pozostałe parametry oferty podlegające ocenie: 



-  czas rozpoczęcia napraw zwykłych (RZ): 2 dni robocze, 

-  czas reakcji na przystąpienie do realizacji napraw awaryjnych (RA): 6 godzin, 

-  termin zabezpieczenia napraw awaryjnych (TA): 2 godziny, 

- długość udzielonej gwarancji jakości na roboty w zakresie profilowania i 

wałowania (G): 90 dni. 

 

Jednocześnie, zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy, w dniu 21 lutego 2024 r. o godz. 10:00 

- na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie zakupowej), została 

udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, tj.: 844 290,00 PLN brutto. 

Miejsce publikacji niniejszej informacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/883427 

   

W imieniu Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/883427

		2024-02-21T15:04:37+0100




